
 
 

All’Albo d’Istituto 

All’Amministrazione trasparenza 

 

CIG n. Z4637988F8 
 

 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Visto  il Regolamento di contabilità D.I. 129 del 28 agosto 2018 

Visto il regolamento d’istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività  
 negoziale da parte della Dirigente scolastica 

Vista  la Delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del Programma Annuale   
 dell’esercizio finanziario in corso 

Considerato che si è reso necessario l’acquisto di nuove firme digitali  

Sentita  la DSGA e accertato che esiste la copertura finanziaria per la sopraindicata spesa 

 

 
DETERMINA 

 

 
- di imputare la spesa preventiva di € 200,00 (iva esclusa) all’attività A2/1 

- di procedere mediante affidamento diretto all’acquisto dei seguenti beni/servizi con la ditta 

MADISOFT S.P.A. Via G.Falcone 5 62010 Pollenza (MC) 

- di dare seguito agli adempimenti previsti dalla vigente normativa per la regolare esecuzione 

del provvedimento 

- di pubblicare copia della presente determinazione all’Albo dell’Istituto scolastico e in 

Amministrazione Trasparente 

 

 
La Dirigente Scolastica 

Laura Fiorini 
 
 
 
 
 
 
 

Liceo linguistico ∙ Liceo linguistico Esabac ∙ Liceo delle Scienze umane ∙ Liceo delle Scienze umane, opz. economico sociale 

Scuola in ospedale 

Polo regionale scuola in ospedale e istruzione domiciliare  

LOPM010008 - A411EDC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003259 - 31/08/2022 - VI.10 - I

Firmato digitalmente da FIORINI LAURA


		2022-08-31T12:44:51+0200
	Laura Fiorini




